secretarias municipais diversas. Assinatura da Ata: 11.03.2025. Vigência: 12 (doze) meses a 
contar da assinatura. Empresa adjudicada e homologada: O C da Silva LTDA, inscrita no 
CNPJ nt 47.048.183/0001-89, vencedora dos Lotes : 01,02,03 e 04. Valor estimado global 
dos lotes R.$ 2.730.959.56 (Dois milhões, setecentos e trinta mil, novecentos e cinquenta e 
nove reais e cinquenta e seis centavos). A ata com os preços e demais especificações 
encontra-se disponibilizada para consulta no Setor de Licitações - Prefeitura Municipal de 
Jucás (CE), 11 de Março de 2025. Claudio Roberto de Oliveira Luna - Pregoeiro da PMJ.

[...]

Secretarias Municipais Diversas. Assinatura da Ata: 11.03.2024. Vigência: 12 (doze) meses 
a contar da assinatura. Empresa Adjudicada e Homologada: N B da Costa, LTDA, inscrita no 
CNPJ n2 34.165077/0001-33, vencedora do Lote : OS Valor estimado global do lote R$ 
10.200,00 (Dez mil e duzentos reais). A ata com os preços e demais especificações 
encontra-se disposibilizada para consulta no Setor de licitações ' Prefeitura Municipal de 
Jucás (CE), 11 de Março de 2025. Claudio Roberto de Oliveira Luna - Pregoeiro da PMJ. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

[...]

Contrato de Repasse N9965792/2024 e Plano de Trabalho 1096669-94. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0701.15.451.0011.1.014, elemento de despesa n2 4490.51.00 / 

44.90.51.99. CONTRATADA: EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N2 

37.278.872/0001-26, declarada vencedora com Valor Global de R$ 4.077.781,96 (quatro 

milhões e setenta e sete mil, setecentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13 (treze) meses, contados a partir da data da emissão da ordem 

de serviço. ASSINA PELA CONTRATADA: EMANUELLE QUEIROZ VIEIRA. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: MANOEL NOBRE DA SILVA NETTO. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

Russas - Ceará, conforme Contrato de Repasse NQ9€5792/2024 e Plano de Trabalho 

1096669-94. O presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: 

EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N9  37.278.872/0001-26, 

declarada vencedora com Valor Global de R$ 4.077.781,96 (quatro milhões e setenta e sete 

mil, setecentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos). 

Nova Russas-CE. 10 de março de 2025. 

MANOEL NOBRE DA SILVA NEITO 

Secretário de Infraestrutura e Urbanismo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  5/2025-PE 

Pregão Eletrônico N.t 005/2025-PE.